
UCHWAŁA NR XX/137/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Mieroszów ze Stowarzyszenia Gmin Uzdrowiskowych Rzeczypospolitej 
Polskiej 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 12 i art.84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz.713) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie przez Gminę Mieroszów ze Stowarzyszenia Gmin Uzdrowiskowych 
Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Krynicy Zdrój. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Mieroszowa do złożenia w imieniu Gminy Mieroszów wniosku o wystąpieniu 
przez Gminę Mieroszów ze Stowarzyszenia Gmin Uzdrowiskowych Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą 
w Krynicy Zdrój. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: VUWWK-HDZRO-KSKVO-CAYFT-QZXIJ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Okres członkostwa w Stowarzyszeniu Gmin Uzdrowiskowych Rzeczypospolitej Polskiej ocenić można 
pozytywnie, jednak działalność stowarzyszenia obecnie skupia się przede wszystkim na interesie i rozwoju gmin 
uzdrowiskowych. Na przestrzeni kilku lat obecności w Stowarzyszeniu brak jest wymiernych efektów mających 
bezpośredni wpływ na kreowanie zadań w Gminie Mieroszów. Zgodnie z §8 ust.1 Statutu Stowarzyszenia Gmin 
Uzdrowiskowych Rzeczypospolitej Polskiej - utrata członkostwa następuje na pisemny wniosek/wystąpienie/ 
zgłoszony na trzy miesiące przed końcem roku kalendarzowego. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest zasadne. 

Id: VUWWK-HDZRO-KSKVO-CAYFT-QZXIJ. Uchwalony Strona 1




